
به میزبانی شهرداری کلان شهر شیراز؛

 نشست ملی رؤسای سازمان های ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های 
کشاورزی شهرداری های کشور برگزار می شود

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری  شیراز از برگزاری نشست تخصصی رؤسای سازمان های مشاغل 

شهری شهرداری های کشور به میزبانی این کلان شهر خبر داد.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، پژمان شفیعی از برگزاری 
نشست تخصصی رؤسای سازمان های مشاغل شهری شهرداری های 

کشور به میزبانی این کلان شهر خبر داد.
وی افزود: این نشست تخصصی در روز چهارشنبه بیست ودوم آذرماه 

به میزبانی شهرداری کلان شهر شیراز به مدت یک روز برگزار می شود.

رئیس سازمان ساماندهی مشاغل شهری و فرآورده های کشاورزی 
شهرداری  شیراز هدف از برگزاری این نشست را انتقال تجربیات و بررسی 
سیاست های کشور در بخش تنظیم بازار و ارزاق عمومی و ساماندهی 

مشاغل عنوان کرد.
شفیعی بیان کرد:  تنظیم بازار میوه و تره بار و ارزاق عمومی، 
نحوه قیمت گذاری فرآورده های کشاورزی و ارزاق عمومی، 
ساماندهی مشاغل مزاحم و آلاینده و ساماندهی مشاغل سیار 
و بی کانون از مهم ترین محورهایی است که در این نشست 

بررسی می شود.
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دومین جلسه کمیته راهبری کنترل و کاهش خطر 
سیلاب مازندران با حضور مدیرکل مدیریت بحران، 
مدیرکل هواشناسی و مدیرعامل شرکت آب منطقه ای 

مازندران برگزار شد.
اعضای کمیته راهبری کنترل و کاهش خطرات 
سیلاب مازندران با حضور در سالن جلسات شرکت 
آب منطقه ای مازندران آخرین اقدامات انجام شده برای 
مدیریت سیلاب در استان را تشریح کردند و مسائل و 
مشکلات موجود در فرآیند اجرای برنامه های پیشگیرانه 

را مورد بررسی قرار دادند.
 در این جلسه مسائلی مانند آزادسازی مسیر رودخانه ها 
برای رعایت حریم و بستر، ایمن سازی سازه های تقاطعی 
فاقد آبگذر ایمن در استان، جمع آوری چوب های رها 
شده در حریم و بستر رودخانه ها و پاکسازی سدهای 

سرشاخه گیر مورد بررسی قرار گرفت.
 این کمیته استانی ذیل کمیته ملی راهبری کنترل و 
کاهش خطر سیل در راستای اجرای بند 5 دستورالعمل 
کنترل آب های سطحی)سیل( تشکیل شده و 
برنامه ریزی، پیگیری و هماهنگی اقدامات مترتب در 
راستای ایجاد سازوکارهای لازم برای کنترل آب های 
سطحی ناشی از سیل در سطح ملی و استانی را دنبال 

می کند.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران در این جلسه 
با بیان این که بی توجهی به رعایت حقوق رودخانه ها از 
عوامل اصلی وقوع خسارت در سیل های استان است، 

گفت: بر اساس داده هایی که از سیل های اخیر استان 
ثبت شده برخی از این سیل ها در حدی نبودند که 
خسارات به جا بگذارند. اما بی توجهی بعضی افراد به 
رعایت حریم و بستر رودخانه ها با وجود هشدارها و 
تاکیداتی که به طور مستمر در این زمینه داریم، سبب 
می شود با همین مقدار حجم سیلاب هم شاهد وقوع 

خسارات اینچنینی باشیم.
حیدر داوودیان افزود: وجود برخی سازه های تقاطعی در 
مسیر رودخانه ها نیز عامل وقوع سیلاب است که برای 
حل این مشکل هم به همکاری دستگاه های مختلف 
نیاز داریم. در همین راستا نیز 268 سازه تقاطعی فاقد 
آبگذر ایمن توسط همکاران ما در شرکت آب منطقه ای 
مازندران شناسایی شد که برای تعیین تکلیف به اداره 

کل راهداری استان معرفی شد.
وی خاطرنشان کرد: انجام برخی اقدامات پیشگیرانه 
مربوط به سیل به جذب اعتبارات نیاز دارد و به دلیل 
برخی کاستی های اعتباری بخشی از این اقدامات انجام 
نمی شود. در برخی موارد نیاز است که مکاتباتی را در 
سطح ملی داشته باشیم تا اعتبارات لازم تامین شود. 
لازم است که برآوردهای اعتباری برای اجرای طرح های 
مرتبط توسط هر دستگاه به اداره کل مدیریت بحران 
استان اعلام شود تا در سطح ملی پیگیری برای تامین 

اعتبار انجام شود.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران با اشاره به 
ضرورت پاکسازی پشت سدهای سرشاخه گیر نیز 
اظهار کرد: ما آمادگی داریم تا برای پاکسازی پشت 
سدهای سرشاخه گیر و برداشت مصالح رسوب کرده 
ناشی از وقوع سیلاب وارد عمل شویم. امکان هماهنگی 

با پیمانکاران در این زمینه برای ما وجود دارد، اما برای 
دسترسی به محدوده پشت سد به منظور لایروبی به 
همراهی و همکاری اداره کل منابع طبیعی نیاز داریم. 
در صورتی که راه دسترسی به این محدوده ها برای 
پیمانکار ایجاد شود امکان برداشت مصالح به منظور 

پاکسازی وجود دارد.
داوودیان به معضل ایجاد زیرگذرهای غیراستاندارد در 
نقاط مختلف استان در فضای زیر پل ها و با اشغال بستر 
رودخانه ها اشاره کرد و گفت: یکی از معضلات ما در 
حاشیه رودخانه ها که طی سال های اخیر افزایش یافته، 
وجود زیرگذرهای ایجاد شده در بستر رودخانه ها و زیر 
پل هاست. در برخی نقاط استان به ویژه غرب مازندران 

چنین زیرگذرهایی می توانند خطرآفرین باشند.
وی افزود: یک سری از این زیرگذرها مجرای رودخانه  
را تنگ می کند و یک سری دیگر هم شاید مانع جریان 
آب نباشند، اما خطرات جانی ایجاد می کنند. باید متولی 

مشخصی در این زمینه تعیین شود تا دست کم در زمان 
وقوع سیلاب تردد از زیرگذرها ممنوع شود. برای نمونه 
شهرداری بابل به این موضوع توجه کرده و هنگام وقوع 
سیلاب تردد از زیرگذرها ممنوع می شود تا دست کم 

احتمال وقوع خطر کاهش یابد.
مدیرعامل شرکت آب منطقه ای مازندران تاکید کرد که 
زیرگذرهایی که در دسته نخست قرار دارند باید بسته 
شوند و در زیرگذرهای دسته دوم باید نظارت و پایش و 

مدیریت بیشتری انجام شود.
مدیرکل مدیریت بحران مازندران: 

مستندسازی سیلاب ها ضروری است
مدیرکل مدیریت بحران مازندران نیز در این جلسه با 
بیان این که مستندسازی سیلاب های گذشته ضروری 
است، گفت: باید مشخصات دقیق و با جزئیات سیل های 
رخ داده در استان نیز گردآوری شود و مورد مطالعه قرار 
گیرد. شهرداری ها و دهیاری ها نیز تکلیف شان را در 

بحث شناسایی نقاط پرخطر و سازه های تقاطعی فاقد 
آبگذر ایمن جدی بگیرند.

حسینعلی محمدی شیرکلایی افزود: همه دستگاه ها 
باید هماهنگ باشند تا برای تدوین طرح جامع مقابله 
با سیلاب مازندران داده های لازم و مورد نیاز مانند 
مشخصات فنی تاسیسات و سازه های موجود در حریم و 
بستر رودخانه ها و عرصه های تحت تملک و مدیریت در 
اطراف رودخانه ها و مناطق سیل خیز را در اختیار شرکت 

مشاور طرح جامع قرار دهند.
وی خاطرنشان کرد: انتظار می رود همه دستگاه ها و به 
ویژه اعضای کمیته راهبری کنترل و کاهش خطرات 
سیلاب استان همکاری های لازم را در این زمینه 

داشته باشند.
مدیرکل مدیریت بحران مازندران درباره وجود سازه های 
تقاطعی فاقد آبگذر ایمن اظهار کرد: لازم است ذیل 
کمیته راهبردی کمیته ای را با عنوان کمیته پایش 
تشکیل دهیم که طی بازه مشخص و محدودی از 
سازه های تقاطعی فاقد آبگذر ایمن که توسط شرکت 
آب منطقه ای مازندران شناسایی شد بازدیدی داشته 
باشد و آخرین وضعیت این سازه ها توسط این کمیته 

برای تعیین تکلیف نهایی مورد بررسی قرار گیرد.
محمدی شیرکلایی درباره وجود زیرگذرهای 
غیراستانداردی در استان نیز خاطرنشان کرد: این 
زیرگذرها که زیر پل ها و در بستر رودخانه ها ایجاد شده 
باید بسته شوند و مسئدولیت هر خسارتی که در این 
زیرگذرها ایجاد می شود بر عهده دستگاه و مسئولی 
است که اجازه و تایید ساخت چنین زیرگذری را 

صادر کرد.

دومین جلسه کمیته راهبری کنترل و کاهش خطر سیلاب مازندران برگزار شد

خط انتقال گاز دشتک به خراسان 
جنوبی در اولویت پروژه های 

شرکت ملی گاز ایران است

استاندار خراسان جنوبی تأکید کرد: خط انتقال گاز 
دشتک زابل به نهبندان و سربیشه در خراسان جنوبی 

در اولویت پروژه های شرکت ملی گاز ایران است. 
جواد قناعت استاندار خراسان جنوبی به نتایج دیدار 
خود با مجید چگنی مدیر عامل شرکت ملی گاز ایران 
اشاره کرد و گفت: این دیدار با سه هدف اصلی انجام 
شد.وی با بیان اینکه در این دیدار از اقدامات شرکت 
گاز در خراسان جنوبی تقدیر شد، تصریح کرد: شرکت 
گاز در دو سال گذشته، کارهای بزرگی در استان انجام 

داده است.
قناعت تأکید کرد: خط انتقال گاز دشتک به خراسان 
جنوبی همچنان در اولویت پروژه های شرکت ملی گاز 
ایران است و با قدرت ادامه می یابد و با اجرای این پروژه، 

خراسان جنوبی به رینگ گاز کشور متصل می شود.
وی ادامه داد: سرعت عمل پیمانکار پروژه قابل تحسین 
است به همین دلیل در این نشست به طور ویژه از این 

تلاش ها تقدیر شد. 
به گفته وی؛ اتصال ۱۰۰ درصد شهرها و ۹۹ درصد 
روستاهای استان به شبکه سراسری گاز، از مهمترین 

اقدامات شرکت گاز در خراسان جنوبی است. 
استاندار در ادامه با اشاره به نقشه های هواشناسی، 
گفت: ماه های آخر سال، پرباران و سرد پیش بینی 
می شود، لذا با توجه به ناترازی تولید و مصرف گاز در 
کشور، آمادگی مواجهه با شرایط فصل سرد را در 

دستور کار داریم. 
قناعت تصریح کرد: در این جلسه، ضمن اشاره به تلاش 
های کارکنان شرکت گاز استان در بحران سردی هوای 
سال گذشته به این نکته تأکید شد که برنامه ریزی ها 
در شرکت ملی گاز به شکلی باشد که خراسان جنوبی 

دچار قطعی گاز نشود. 
وی افزود: بنا به قول مساعد مدیرعامل شرکت ملی 
گاز و با توجه به تمهیدات اندیشیده شده و تجاربی 
که سال گذشته کسب کرده ایم، امیدواریم در 
سرمای پیش رو با مشکل خاصی در زمینه قطعی 

گاز مواجه نشویم.
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دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد:
 موضوع خرید، نصب و جابجایی پایه چراغ های خیابانی، معابر سطح روستای مرتضی گرد را از طریق مناقصه عمومی یک 

مرحله ای به شماره فراخوان 2002093042000018 و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
 *متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی 

)به صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی، اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

* تاریخ انتشار فراخوان: 1402/09/16
* مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/09/27

* مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/10/07
* زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/10/10

* نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ 6/000/000/000 ریال با واریز به شماره شبا IR480210000001000123966193 پست 

بانک به نام دهیاری مرتضی گرد، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد.
* اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

اتوبان آزادگان، بعد از پل شهید کاظمی، روستای مرتضی گرد، خیابان امام حسین )ع(، نبش ولیعصر 8- تلفن 55194070
* تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/15

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/22

نوبت  دومآگهی 

 دهیاری مرتضی گرد در نظر دارد:
 موضوع ترمیم کف نهر معابر روستای مرتضی گرد را از طریق مناقصه عمومی یک مرحله ای به شماره فراخوان 

2002093042000019 و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
*کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد.
*متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به 

صورت بر خط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

* تاریخ انتشار فراخوان: 1402/09/16
* مهلت دریافت اسناد فراخوان: 1402/09/27

* مهلت ارسال پیشنهادات: 1402/10/07
* زمان بازگشایی پاکت ها: 1402/10/11

* نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:
ضمانتنامه بانکی شرکت در مناقصه به مبلغ 250/000/000 ریال با واریز به شماره شبا IR480210000001000123966193 پست 

بانک به نام دهیاری مرتضی گرد، ارائه فیزیکی ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیاری قبل از بازگشایی الزامی می باشد.
* اطلاعات تماس و آدرس دستگاه:

اتوبان آزادگان، بعد از پل شهید کاظمی، روستای مرتضی گرد ، خیابان امام حسین )ع(، نبش ولیعصر 8- تلفن 55194070
* تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/09/15
* تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/22

  آگهی 
نوبت دوم

 »آگهی مناقصه«
شرکت سیمان اصفهان در نظر دارد:

تامین نیرو برای بخش های مختلف کارخانه را از طریق مناقصه به  
پیمانکار واجد شرایط  واگذار نماید. لذا متقاضیان  واجد شرایط می توانند  جهت دریافت 
اسناد مناقصه به واحد بازرگانی شرکت سیمان اصفهان مراجعه نمایند. حداکثر زمان ارائه 
پیشنهاد قیمت از تاریخ 1402/09/20 لغایت پایان وقت اداری روز چهارشنبه  1402/09/29 
 آدرس: اصفهان، اتوبان ذوب آهن، شهر ابریشم، کارخانه سیمان اصفهان واحد بازرگانی

تلفن تماس: 03137885100 داخلی 560 و 105  

 آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده شرکت قطران گل ایران 
)سهامی خاص( به شماره ثبت 42 و شناسه ملی 10101252581

بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم و یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی عادی به طور 
فوق العاده شرکت قطران گل ایران )سهامی خاص( که راس ساعت 14 بعدازظهر روز یکشنبه مورخ 1402/10/03 در محل 

تهران، گاندی جنوبی، کوچه هشتم، پلاک 2 برگزار می گردد حضور به هم رسانید.
دستور جلسه:

نقل و انتقال سهام  شرکت قطران گل ایران
هیئت مدیره شرکت قطران گل ایران )سهامی خاص(

  آگهی دعوت  از بستانکاران شرکت بارمان فولاد خاورمیانه    
)سهامی خاص( به شماره ثبت  60484   و شناسه ملی  14007579776

در اجرای ماده 225 اصلاحیه قانون تجارت از کلیه بستانکاران شرکت بارمان فولاد خاورمیانه    در حال تصفیه )سهامی خاص( به شماره ثبت 
60484    و شناسه ملی 14007579776   که آگهی انحلال آن در صفحه  184  روزنامه رسمی کشور به شماره 22370  مورخ 12 / 10 / 1400  درج 
گردیده است دعوت به عمل می آید تا ظرف مدت حداکثر 6 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت اول با ارائه مدارک مثبته ادعای خود به مدیر تصفیه 
آقای محمد عکافیان به شماره همراه 09128688006  مستقر در آدرس استان اصفهان - شهرستان اصفهان - بخش مرکزي - شهر اصفهان-
سپهسالار-خیابان سجاد-خیابان سپهسالار-پلاک -17-ساختمان پویا-طبقه ششم-واحد 12   کدپستی8166714688   مراجعه نمایند. 

بدیهی است شرکت و مدیر تصفیه در مورد هرگونه ادعای احتمالی که خارج از مدت فوق به شرکت منعکس گردد مسئولیتی نخواهند داشت.
مدیر تصفیه شرکت بارمان فولاد خاورمیانه   )سهامی خاص( در حال تصفیه ـ محمد عکافیان 

نوبت  سوم

آگهي ابلاغ رأي بازخریدخدمت به خانم ندا فروزانفر
"نظر به مفاد ماده 73 قانون آئین دادرسی مدنی، رأی قابل پژوهش شماره 1/5231/هب مورخ 1402/09/04 شعبه اول هیئت بدوی رسیدگی به تخلفات اداری مبنی 
بر بازخریدخدمت با پرداخت چهل و پنج روز حقوق مبناء درقبال هرسال خدمت به خانم ندا فروزانفر فرزند مرتضي کارمند مدیریت شعب بانک در منطقه یک تهران  

ابلاغ می گردد .  
* این آگهي در دو نوبت در یکي از روزنامه هاي کثیرالانتشار درج و به نامبرده ابلاغ مي گردد حداکثر ظرف مدت 30 روز از تاریخ درج این آگهي درخواست اعتراض 

خود از حکم مذکور را به دفتر اداره کل امورکارکنان این بانک ارسال نماید.
اداره کل امور کارکنان بانک کشاورزی 

نوبت  دوم

م الف: 3527شناسه آگهی: 1618581


